

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ 6 จ.การพ.ส.ด.บ้านโนนสมบูรณ์ ไปวัดเทพนิมิต

ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการตามที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อ

4 กันยายน 2566

(ราคาน้ำมัน B7 ณ อำเภอกระนวน 32.47 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	งานปรับเกลียแต่คันทางเดิม	ตร.ม.	690.00	1.76	1,214.40	1.3624	2.40	1,654.50
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วคัทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วคัทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานค้ำขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางวัสดุจากแหล่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.75	893.99	25,702.13	1.3624	1,217.97	35,016.58
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	575.00	387.15	222,612.16	1.3624	527.46	303,286.81
10	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	104.71	1,047.10	1.3624	142.66	1,426.57
11	งานรอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	154.52	6,180.65	1.3624	210.51	8,420.52
12	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	115.00	52.35	6,019.75	2.3624	123.66	14,221.07
12	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	23.00	81.52	1,875.03	1.3624	111.07	2,554.54
13	งานขุดรื้อท่อระบายน้ำเดิม Ø 0.40	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.30	ม.	8.00	647.36	5,179.05	1.3624	881.99	7,055.94
15	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.00	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.20	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.50	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,169.60	3,169.60	1.3624	4,318.27	4,318.27
Total								377,954.78

(ตัวอักษร)

สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์

เฉลี่ยราคา

657.31 บาท /ตารางเมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 272,999.87

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชัญญา พิมพ์ทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

ว่าที่ร้อยตรี

(ทวีลาภ เสนาฤทธิ์)

เห็นชอบ

กรรมการ

(นางเบญจมาภรณ์ สะอาดแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

กรรมการ

(นางสาวจิตต์อัมพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษา

(นายวินัย รัชสมบัติ)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

อนุมัติ